Чаваш Республикин Цифра аталанавёпе информаци политикин тата массалла коммуникацисен министерстви



Министерство цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики

Чăваш Республикин Цифра аталанавёпе информаци политикин тата массалла коммуникацисен министерствин «Варнар районён «Çěнтерў сулё» хасат редакцийё» Чаваш Республикин хай тытамла учрежденийё

АУ «Редакция Вурнарской районной газеты «Сёнтерў сулё» («Путь победы») Минцифры Чувашии

429220, Чăваш Республики, Вăрнар поселокĕ, Советски урамĕ, 15

ИНН 2104007477 КПП 210401001 ОКПО 49244446 Тел. 8(83537) 2-52-30 Эл.адрес: press\_vurnar@cap.ru 429220, Чувашская Республика, п.Вурнары, ул.Советская, 15.

ИНН 2104007477 КПП 210401001 ОКПО 49244446 Тел. 8(83537) 2-52-30 Эл.адрес: press vurnar@cap.ru

Приказ № 59/5 от 30 декабря 2022 г.

О составе Комиссии по противодействию коррупции в АУ «Редакция Вурнарской районной газеты «Сёнтеру сулё» («Путь победы») Минцифры Чувашии

Приказываю:

Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в автономном учреждении Чувашской Республики АУ «Редакция Вурнарской районной газеты «Сёнтеру сулё» («Путь победы») Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики согласно Приложению 1.

Главный редактор

Ken

С.В.Чикмякова.

Утвержден приказом АУ «Редакция Вурнарской районной газеты «Сёнтеру́ сулё» («Путь победы») Мининформполитики Чувашии от 30.12.2022 г. № 59/5 Нект Исили кова С.В.

Состав Комиссии по противодействию коррупции в автономном учреждении Чувашской Республики АУ «Редакция Вурнарской районной газеты «Сёнтеру сулё» («Путь победы») Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики

Чикмякова Светлана Валериевна	. <u>*</u>	главный редактор автономного учреждения Чувашской Республики АУ «Редакция Вурнарской районной газеты «Сёнтерў сулё» («Путь победы») Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (председатель Комиссии)
Яковлева Ирина Анатольевна	. <u>.</u>	редактор автономного учреждения Чувашской Республики АУ «Редакция Вурнарской районной газеты «Сёнтерў сулё» («Путь победы») Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (заместитель председателя Комиссии)
Порфирьева Елена Николаевна		редактор автономного учреждения Чувашской Республики АУ «Редакция Вурнарской районной газеты «Сёнтерў сулё» («Путь победы») Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (секретарь Комиссии)
Свечкина	, -	оператор компьютерного набора автономного

Инга Валерьевна

оператор компьютерного набора автономного **учреждения** Чувашской Республики Вурнарской \_ «Редакция районной «Сёнтеру сулё» («Путь победы») Министерства цифрового развития, информационной политики массовых коммуникаций Чувашской Республики, председатель первичной профсоюзной организации автономного - учреждения Чувашской Республики «Редакция Вурнарской районной «Сентеру суле» («Путь победы») Министерства информационной политики коммуникаций Чувашской Республики

Портнова - начальник организационно-правового отдела Светлана Валерьевна Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики